(Приложение)

[bookmark: Par43]Администрация
Петровского сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 октября 2024 года                                                                                       № 258

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципального имущества»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением администрации муниципального образования Петровское сельское поселение от 18.06.2022 №125 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, администрация Петровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципального имущества» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Петровского сельского поселения от  20.06.2024 г.№ 116 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципального имущества»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. главы администрации                                                                               А.В. Левин

Исп: Лисакевич А.В.
Разослано: в дело – 2, Прокуратура -1